
UCHWAŁA Nr XI/127/2015
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Szemud w roku 2016 do programu wieloletniego pod nazwą „Program
rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019" oraz w sprawie zawarcia umów

partnerskich.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 r., póz. 1515)

Rada Gminy Szemud
uchwala, co następuje

§1

Upoważnia  się  Wójta  Gminy Szemud  do złożenia  wniosku o udzielenie  dotacji  z  budżetu państwa na
realizację  zadania  o  nazwie:  „Przebudowa  drogi  gminnej  we  wsiach  Dobrzewino  i  Warzno  jako
nowego połączenia  drogowego" w ramach programu  wieloletniego pod nazwą „Program rozwoju gminnej i
powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019"  wprowadzonego uchwałą  Rady Ministrów z dnia  8
września  2015 r.  w sprawie  ustanowienia  programu  wieloletniego pod nazwą „Program rozwoju gminnej i
powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019" oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 września
2015  r.  zmieniającego  rozporządzenie  w  sprawie  udzielania  dotacji  celowych  dla  jednostek  samorządu
terytorialnego na przebudowę, budowę lub remonty dróg powiatowych i gminnych.

§2.

1. Na realizację zadania, o którym mowa w § l, Gmina Szemud zabezpieczy niezbędne środki finansowe.

2. Środki finansowe zostaną zabezpieczone pod warunkiem pozytywnego rozpatrzenia wniosku i uzyskania
dotacji z „Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019".

§3.

Upoważnia  się  Wójta  Gminy  Szemud  do  zawarcia  umów  partnerskich  dotyczących  przyjęcia  środków
finansowych na realizację zadania, o którym mowa w § 1.

§4.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud.

§5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


